Молодогвардейский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

                                    Двадцать третья     сессия

Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2012 г.                                  № 23/387                         г. Молодогвардейск

«О возобновлении  срока договора

аренды земельного участка

физическому  лицу предпринимателю
Широкову А.В.»
Рассмотрев письмо –извещение физического лица –предпринимателя Широкова Александра Викторовича     о возобновлении  срока договора аренды земельного участка рег. №114704/040840300006 от 08.02.2008г. и руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Законом Украины, «Об аренде земли» (с изменениями, внесенными согласно Закону Украины №107-1V от 28.12.07г.) , ст. 33 Закона Украины «Об аренде земли»  (в редакции Закона Украины  от 17.02.2011г. №3038 -V1) ст. 12, 93, 124 Земельного кодекса Украины, - городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Возобновить  срок действия договора аренды земельного участка        переданного физическому лицу- предпринимателю Широкову Александру Викторовичу рег. №114704/040840300006 от 08.02.2008г.    под строительство кафе «Эксклюзив»          на 2 года, расположенного  по адресу: г. Молодогвардейск, ул. Литвинова.
2. Внести изменения в пункт 4 договора аренды земельного участка  рег. №114704/040840300006 от 08.02.2008г.
Пункт 4 договора изложить в следующей редакции:

«Нормативная денежная стоимость земельного участка согласно выписке из технической документации про нормативную денежную оценку земельного участка, выданную  Отделом Госкомзема в г. Краснодон Луганской области, составляет  12542,55грн.

3. Внести изменения в пункт 6 договора аренды земельного участка   рег. №114704/040840300006 от 08.02.2008г.
Пункт 6 договора изложить в следующей редакции:

«Размер арендной платы составляет 12% от нормативной  денежной оценки.

Сумма арендной платы в год составляет 1505,11 гривен  (в ценах 2011г.)».
4. Физическому лицу-предпринимателю Широкову А.В. в месячный срок заключить дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка рег. №114704/040840300006 от 08.02.2008г..
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА
                   Д.К. ХАСАНОВ